

## Kriisiavustukset ja niiden hakeminen (päivitetty 10/2016)

Kriisiavustus on haastavassa tilanteessa elävälle lapsiperheelle myönnettävä kertaluontoinen rahallinen avustus, jolla pyritään tukemaan perheen selviytymistä. Avustus myönnetään johonkin tiettyyn kohteeseen, joka voi olla esimerkiksi jokin perheen arjen sujumisen tai lasten hyvinvoinnin kannalta välttämätön hankinta. Myönnettävä summa on tyypillisesti muutamia satoja euroja. Avustuksia voidaan myöntää Keski-Suomessa asuville perheille ja ne myönnetään hakemusten perusteella.

Huom! Kriisiavustus ei voi kohdistua vuokraan, lainanhoitomaksuihin tai remonttikuluihin.

Hakemiseen tarvitaan **(1) perheen tekemä vapaamuotoinen hakukirje**, josta käyvät ilmi

- hakijan perustiedot: nimi, sposti, puhelinnumero, kotiosoite sekä tilinumero
- kuvaus perheen tilanteesta: perheen kokoonpano, lasten mahdolliset erityistarpeet, vanhemman/vanhempien sosioekonominen tilanne (esim. työssäolo/työttömyys) yms.
- haettava summa ja kohde, johon avustusta haetaan sekä lisäksi hakukohteen perustelu, jollei se muutoin kirjeestä käy ilmi.

Halutessaan perhe voi hakemuksen ohessa toimittaa myös sopivaksi katsomiaan liitteitä, esimerkiksi mahdollisen toimeentulotukipäätöksen.

Lisäksi tarvitaan **(2) perheen kanssa työskentelevän ammattihenkilön vapaamuotoinen puoltokirje**. Puollon tekevä ammattilainen on perheen kanssa työskentelevä henkilö, esimerkiksi neuvolan terveydenhoitaja, opettaja, sosiaalipuolen edustaja tai vastaava. Kirjeestä on selkeästi käytävä ilmi, mitä perhettä puoltokirje koskee ja kirjeeseen tulee sisällyttää myös ammattilaisen omat yhteystiedot.

**Kriisiavustusta ei voi hakea ilman ammattilaisen kannanottoa.**

Molemmat dokumentit toimitetaan *allekirjoitettuina* Lapsen Aika Säätiölle osoitteeseen:

Lapsen Aika Säätiö, PL 49, 40101 Jyväskylä

Väärinkäytösten välttämiseksi edellytämme, että perhe lähettää oman hakemuksensa ja ammattilainen puoltokirjeensä (erillisissä kirjekuorissa siis).

Säätiön hallitus päättää kriisiavustuksen myöntämisestä mahdollisimman pian hakudokumenttien saapumisen jälkeen. Käsittelyn nopeuttamiseksi kannattaa ilmoittaa s-postilla, että hakemus ja puolto ovat tulossa. Hakemuksen käsittelyvaiheessa säätiön edustaja ottaa tarvittaessa yhteyttä puollon tehneeseen ammattilaiseen ja perheeseen. Päätöksestä ilmoitetaan hakijalle.

Yleiset kysymykset kriisiavuksista ja niiden hakemisesta: [lapsenaikasaatio@koulumbus.fi](mailto:lapsenaikasaatio@koulumbus.fi)  
Tietoturvasyistä edellytämme, että henkilökohtaisia tietoja sisältäviä hakemuksia *ei* lähetetä sähköpostitse. Ammattilainen, jolla on käytössään salattu yhteys, voi halutessaan lähettää puoltokirjeensä sitä käyttäen.

**Tarkistathan ennen hakemista ajankohtaisen tiedon kriisiavustusten saatavuudesta  
www-sivuiltamme: [www.lapsenaikasaatio.fi](http://www.lapsenaikasaatio.fi)**